



Město Luby

nám.5. května 164
351 37 Luby
IČO 00254053

tel.: 354 420 410
tel./fax.: 354 420 419
e-mail: starosta@mestoluby.cz

Paní
Kristýna Kaucká
Masarykovo nám. č. 1
117 01 Rokycasny

Váš dopis značka

Naše značka
3580/19/EDv

Vyřizuje
Dvořáková

Luby dne
7.10.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace ze dne 2.10.2019, které požadujete na základě zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

1. Svoz komunálního odpadu včetně nádob na tříděný odpad pro město Luby sváží sváží firma Mariu Pedersen, a. s.
2. V současné době město Luby nemá zřízeno sociální bydlení, v budoucnu plánuje několik sociálních bytů vybudovat.
3. Město Luby nemá problémy s přemnoženými hlodavci.

S pozdravem

Edith Dvořáková
tajemnice MěÚ

